

דף מידע
2665

פרשת "שופטים"

גבול לפניך / סיון רהב-מאיר:

האם בחיים אנחנו אמורים רק לזרום, או גם לצמוח? לעשות רק מה שמתחשק, או לשים לעצמנו גבולות? פרשת השבוע נפתחת בדרישה הבאה: "שופטים ושוטרים תתן לך בכל שְׁעָרֶיךָ". פרשנינו מסבירים כי הכוונה אינה רק למינוי שופטים ושוטרים, אלא גם לפיקוח עצמי של האדם. על האדם לשים שופטים ושוטרים בכל "שערי" גופו - פה, עיניים ואוזניים. כלומר, לשים לב היטב למה שהוא אומר, שומע ורואה. לא לתת לכל מה שקורה בחוץ להיכנס לתוך התודעה שלו דרך העיניים והאוזניים, ולא לתת לכל מילה אפשרית לצאת מפיו. זוהי קריאה לחיות חיים שבהם לא עושים מה שבא, אלא שמים גבולות של איפוק וריסון. הרב אברהם וינברג, מייסד חסידות סלונים, אמר על כך לתלמידיו משפט נוקב: "יום שבו אדם לא עשה דבר כנגד רצונו - אינו נחשב כיום בחיים".

ראש חודש אלול היום. חודש טוב / סיון רהב-מאיר:

"חודש אלול הוא חודש החשבון. וכמו בגשמיות, בעל-עסק, כדי שיהיה העסק כדבעי וייתן רווח רב, צריך מזמן לזמן לעשות חשבון ולתקן את כל החסרונות - כן הוא גם בעבודה הרוחנית בעבודת השם יתברך. שכל השנה הנה כל ישראל עוסקים בתורה ומצוות ובמידות טובות, וחודש אלול הוא חודש החשבון, אשר כל אחד ואחד מישראל צריכים לעשות חשבון-צדק בנפשם מכל אשר עבר עליהם במשך השנה, ולדעת המעלות בעבודתם ולחזקם, ואת החסרונות שבהם ובעבודתם - ולתקנם. ועל ידי הכנה טובה זו זוכים לשנה טובה ומתוקה בגשמיות ורוחניות".
(הרבי מלובביץ')



נר זיכרון

יוסף אילן ז"ל - ז' אלול תשכ"ג
דניאל (דני) פולסטר ז"ל - ז' אלול תש"ע

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:46 הדלקת נרות
19:06 מנחה וקבלת שבת
19:53 צאת השבת





"היתקע שופר בעיר?..."

שאלה: תקיעת השופר בתפילת שחרית בחודש אלול. מה מקורו? האם הוא מנהג או חובה ומה הדין ביחיד המתפלל?

תשובה: ימי אלול ועשרת ימי תשובה הינם ימים ראויים לחזרה בתשובה, שכן מצינו שבימים אלו התרצה ה' למחול לישראל על חטא העגל. ארבעים יום לאחר מתן תורה, כאשר משה רבנו בושש לרדת מההר, קבוצת חוטאים השפיעה על העם, עד שעשו עגל זהב כתחליף להנהגה האלוקית. באותה שעה התעורר חרון אף נורא על ישראל, עד שאמר ה' למשה (שמות לב, י): "הֲנִיחָה לִי וְיָחַר אַפִּי בָהֶם וְאֶכְלֶם וְאֶעֱשֶׂה אוֹתָךְ לְגוֹי גְדוֹל". ומשה רבנו התעצם בתפילה והזכיר זכות אבות והצליח לעכב את העונש. ומיד ירד מההר, שבר את הלוחות.

בראש חודש אלול שב ועלה משה רבנו להר סיני להתפלל ולבקש בשם ישראל סליחה ורחמים, וביום הכיפורים נתקבלה תשובתם של ישראל לגמרי, וירד משה לתת לישראל את הלוחות השניים ולבשר להם על סליחתם. ולאות קירובם מחדש להיות לו לעם סגולה, ציווה ה' שיקימו את המשכן כדי שעל ידו תתגלה השכינה בישראל. וכיוון שהימים שבהם מתקיימים אירועים חשובים שכאלה אינם במקרה, הרי שלמדנו שארבעים הימים שמתחילת אלול ועד יום הכיפורים הם הימים המסוגלים ביותר לתשובה. וכן אמרו חכמים: "בראש חודש אלול אמר הקב"ה למשה: עֲלֶה אֵלַי הִקְרָה (דברים י, א), והעבירו שופר בכל המחנה, שהרי משה עולה להר, שלא יטעו עוד אחר העבודה זרה. והקב"ה נתעלה אותנו היום באותו שופר, שנאמר (תהלים מז, ו): עֲלֶה אֱלֹהִים בְּתִרוּעָה ה' בְּקוֹל שׁוֹפָר. ועל כן התקינו חכמים שיהיו תוקעים בשופר בראש חודש אלול בכל שנה ושנה" (פרקי דר' אליעזר מו). ובחרו לעורר את העם על ידי קול השופר, מפני שיש בכוחו להזהיר את העם מלחטוא ולעורר את הרבים לעשות תשובה (טור וב"י או"ח תקפא, א).

וכן נוהגים ישראל לתקוע בשופר בחודש אלול.

מנהג יוצאי אשכנז - לתקוע בכל יום תשר"ת בסיום תפילת שחרית.

ומנהג יוצאי ספרד - לומר סליחות בחודש אלול ולתקוע בעת אמירת הקדיש שבסיום הסליחות, ורבים נוהגים לתקוע גם בעת אמירת י"ג מידות רחמים. בעבר היו קהילות של ספרדים שלא נהגו לתקוע בעת הסליחות, והיו שנהגו לתקוע (כה"ח תקפא, יג). וכיום כמעט הכל תוקעים בעת הסליחות תשר"ת תש"ת ותר"ת בקדיש תתקבל, ויש תוקעים גם בעת אמירת י"ג מידות.

מנהג זה של תקיעת השופר אינו חובה, ואע"פ כן ראוי לציבור להשתדל לקיימו, אבל יחיד שלא שמע שופר, אינו צריך לחפש מי שיתקע לו בשופר.

כתיבה וחתימה טובה וברכת שבת שלום. מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 18:30
בבית מדרש ובהתאם להנחיות.



מועדת בית הכנסת
שבת פרשת - שופטים

18:46 - הדלקת נרות
 19:06 - מנחה

קבלת שבת וערבית **ברחבת בית הכנסת / מתחת לחדר האוכל**
"ח"י רגעים" - יתקיים בתום תפילת ערבית **ברחבת** בית הכנסת.



6:30 - שחרית א' ומוסף - **ברחבת בית הכנסת**

8:30 - שחרית ב' ומוסף - **מתחת לחדר האוכל**

הפטרה - ישעיה נא, יב, "אנכי אנכי הוא מנחמכם ..."

18:00 - מנחה **ברחבת בית כנסת** (בלבד)

"הדף היומי" - יתקיים ברחבת בית הכנסת לאחר תפילת מנחה

19:53 - צאת שבת **וברכת הלבנה** - ברחבת בית הכנסת וברחבת ה"שטיבל" (בלבד).

ימי חול

5:17 - הנחת תפילין

6:10 - הנוץ החמה

6:00 - שחרית

9:25 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה - **רחבת בית הכנסת**

19:00 - **שיעור יומי**

20:15 - ערבית - **רחבת בית הכנסת**

19:05 - מנחה וערבית - **ברחבת "השטיבל"**.



הערה: התוכנית הינה נכונה נכון לרגע כתיבתה. במידה ויהיו שינויים נעדכן בהתאם!

שימו לב לשינויים הבאים:

ב**תפילות מנחה וערבית בימי החול** - הפיצול עפ"י זמני בית הכנסת המקוריים בוצע לאור פנייה של חברים המבקשים אופציה נוספת למניין בדגש על אמירת קריאת שמע בזמנה.

מניין ראשון בשבת - שחרית (6:30) יתקיים ברחבת בית הכנסת.

תזכורת - לכל המעוניינים בלוח דינים ומנהגים לשנת תשפ"א, יש להירשם בלוח המודעות שבחדר האוכל עד לתאריך 24.8.20 בשעה 20:00.

בימים אלו אנו עוסקים בהכנות לקראת הימים הנוראים, מחשבות רבות ורעיונות שונים לקראת הימים הנוראים בנושא מבנה התפילות, מיקומן ולוחות הזמנים.

כמו-כן, חברי הועדה פנו ואף ימשיכו לפנות ולאתר חברים לטובת חזנות, קריאה בתורה ובעלי תקיעה.

נשמח להיענות מצד כלל הציבור !!!

ברצוני להדגיש, כי ימים אילו אינם פשוטים ואנו כל העת נצמדים להחלטות הממשלה בנוגע לעניין התפילות. **ברגע שייסגר לו"ז מסודר נפרסם אותו לכלל הציבור.**

בברכת שבת שלום - בריאות איתנה - אבי שכטר.

בלדה לעוזב קיבוץ

לפני חמש שנים הגעתי כחיל חלוץ לעמק המעיינות לשלוחות, לקיבוץ, עם תמי רעייתי, דניאל בת הבכורה ובני אייל.

אמרו עלינו: "נראה איך יסתדרו, העירוניים הירושלמים האלה. הם רגילים לאוויר צלול כיון, לבריזה של בין הערביים ולחורף הירושלמי לעומת הקיץ הלוהט של עמק בית שאן".

תוך זמן קצר נולדו לנו שני קיבוצניקים חמודים - רועי ואלה. וגם הם השתלבו מהר כחברים בין ילדי שלוחות.

מסתבר שיותר מכל דבר, **החברותא**, היא הגורם שהכריע עבורנו להשתלב ולהשתקע במקום. השכנים המקסימים, החברים האהובים, הצעירים והצעירים ברוחם, החדשים והוותיקים מבין חברי המשק, תרמו לחזוק האווירה של להיות ביחד. הפעוטון, גן הילדים, בית הילדים, הגננות וכל הצוות, סגל המורים והמדריכים והנהלת הקיבוץ שקלטו והדריכו אותנו לאורך כל הדרך ועזרו לנו ולילדינו והשתלבו בחיי היומיום.

ועל כל אלה אנו מודים.

תודה על 5 שנים קסומות, מלאות באהבה, חיבוקים מהקהילה ועזרה בכל! תודה לחברים הקרובים שעבורנו הם כבר משפחה.

תודה מיוחדת למלכה סימון, שהייתה לנו כאם בקיבוץ, עזרה ודאגה כל הזמן, וכמובן למשפחה המאמצת שלנו - משפחת תורן היקרה, המשפחה עם הלב הכי רחב שיש!

כעת, בלב כבד אנו עוזבים את הקיבוץ ומתחילים בדרך חדשה, באפרת בגוש עציון.

נשמח לביקורים!

אוהבים המון - תמי, איתי, דניאל, אייל, רועי ואלה פייג.

איסוף מחשבים

אני מארגנת איסוף מחשבים ניידים, ניידים וציוד נלווה (מקלדות, עכברים, רמקולים וכיו"ב), מחשבים במצב טוב וגם מחשבים תקולים. לעמותת "אחינועם" לקידום שוויון הזדמנויות.

אם גם לכם יש ציוד מחשבים שאינו בשימוש, אשמח להיות איש הקשר ולדאוג להעברתו.

הצטרפו ליוזמה הלאומית "מתחשבים", שלחו אליי הודעה עם שמכם ומה שיש לכם לתרום, בהמשך אבקש להביא את הפריטים לנקודת האיסוף.

הצטרפו לעשייה ובע"ה נעשה ונצליח **בברכה, עליזה גלבוץ - 054-6746451**.

לא משאירים אף אחד מחוץ לכיתה!

בישראל יש כמאתיים אלף ילדים שאין להם מחשב ושאינם יכולים להשתתף בלמידה מרחוק

אסור לתת לזה לקרות - כי לכל ילדה וילד מגיעה הזדמנות שווה!

אנחנו בעמותת אחינועם הפועלת לקידום שוויון הזדמנויות יוצאים במבצע משותף עם רשת עמל והיוזמה הלאומית "מתחשבים" לאיסוף מחשבים ישנים

המחשבים יעברו שיפוץ ושדרוג לטובת הילדים הזקוקים להם.

לפרטים נוספים ודרכים נוספות לתרום היכנסו לאתר - "אחינועם" - לקידום שוויון הזדמנויות.



מענף הבגד

שינויים בימי העבודה לשבוע הקרוב -

ביום שני ד' אלול, (24.8), המחסן יהיה פתוח בבוקר וגם אחה"צ.

ביום רביעי ו' אלול, (26.8), המחסן סגור!!!

אנחנו מבקשים לזרוק כביסה עד יום ראשון (23.8) בצהרים, כדי שהכביסה תגיע עד לסוף השבוע.

תזכורת - בבקשה לחזק את מספרי הכביסה. מגיעה הרבה כביסה לא ברורה, בעיקר על שקיות הכביסה. נא שימו לב.

המשך חופשה נעימה - צוות ענף הבגד.



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה השבוע 23-28.8

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		9:30-12:30	10:00-12:30 13:00-14:00	7:30-8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30 - 10:30	8:30 - 12:00		ו'

כפי שפרסמנו, מרפאת הרסקו סגורה השבוע כולל בית המרקחת.

שבת שלום - חגית ו.

ועדת 60+ הגיל הרך



אם התשובה לשאלה הראשונה חיובית, הצטרפו אלינו להכנת הדגלים. אין צורך בידע מוקדם, פשוט וקל!

להרשמה, אנא פנו לג'ודי שניידר או לאורן גל

שאלה ראשונה: אתם בגיל 60 ומעלה?
מצוין.

שאלה שנייה: אין לכם כשרון ביצירה?
מצוין.

שאלה שלישית: יש לכם כשרון ביצירה?
מצוין.

השנה מחדשים מסורת, ומכינים לילדי הגן דגלי בד לשמחת תורה.



קהילת שלוחות היקרה

הנה אנחנו מסיימות שנה איתכם בקיבוץ, שנה מלאה בחוויות וכיף. רצינו להגיד לכם תודה!

תודה על היחס החם והאכפתיות, תודה על הבית הפתוח והלב הרחב, תודה על רצון לעזור בכל עניין ושעה, תודה על הפירגון והתמיכה, תודה על הכל! בלעדיכם השנה שלנו לא הייתה שנה כזאת מטורפת! אתם קהילה מדהימה והיה לנו הזכות להיות חלק ממנה בשנה הזאת (ומקוות שגם בהמשך), נכנסתם לנו ללב.



אין עליכם, אוהבות המון!! מבטיחות לבוא לבקר!

בנות שירות תש"פ 2020
מרים, מתן, אדר, הדס ותחיה.



הורים יקרים ה' עימכם

ב"ה השנה שלנו בסניף הייתה שנה מעט מיוחדת. הרבה עליות ומורדות וחוסר וודאות. בעז"ה לקראת השנה הבאה, ועדת חינוך תמכה ברעיון שניקח את הסניף עוד צעד אחד קדימה על מנת שהסניף יתפתח ויתעצם. לכן - **אנחנו מצטרפים לתנועת בני עקיבא כסניף רשמי**. המשמעות של זה היא שההורים ישלמו חברות שנתית לתנועה (מתוך ה 20 ₪ שההורים משלמים היום. לא נגבה סכום נוסף לטובת החברות). הסניף מקבל ליווי של קומונרית, סמינריוני הכשרה למדריכים, מפעלים וטיולים של התנועה. (כל טיול או יציאה כרוכה בתשלום נפרד).

עקב חוסר במדריכים הוחלט להכניס את שבט הרא"ה (כיתה ח' יעלו לט') להיות מדריכים. השבוע התכנסנו לערב חשיפה להדרכה שבו שמענו מדגנית גל על המשמעות הגדולה של להיות מדריך, אח"כ חננאל הסביר את היתרונות של הדרכת נוער ועם כל הקושי שיש לצידה זו משימה ערכית וחשובה. בסוף חידדנו נהלים ודיברנו על השינוי והרצינות שהסניף עובר וכמובן שיצאנו חדורי מוטיבציה.

אנו מאחלים להם המון בהצלחה בהדרכה וסומכים עליהם שהם יעשו אותה על הצד הטוב ביותר וירימו את הסניף גבוה.

אנו מאחלים לסניף שיקום ויתפתח ויעוף הכי גבוה שאפשר! שיתמלא בחוויות וישמעו אותו בכל הקיבוץ והעמק! אין על סניף שלוחות!

בברכת חברים לתורה ועבודה - ועדת חינוך ותחיה.





אני ועירית עם אלון ואורי, הנכדים שלנו, נסענו לחוף אמנון, בצד המערבי של הכנרת, לבלות עם תמרה, הנכדה הבכורה שלנו, וההורים שלהם, גיליה וארנון. הכביש היה עמוס בגלל תאונה ליד קיבוץ אפיקים. המזגן עבד על טורבו. קבלתי הודעת אס-אם-אס. הרמתי את הפלאפון, בקשתי מאלון שישב לידי לקרוא את ההודעה. הוא קרא לי בקול רם וצלול את ההודעה. "יחיאל שלום. לפי חקירה אפידמיולוגית טכנולוגית היית בתאריך 6.8.20 בין 16:00 ל 15:00 ליד חולה קורנה חובה עליך להיכנס מיד לבידוד ל 14 יום עד 20.8.20! ולדווח על מקום הבידוד למשרד הבריאות מיד למספר הזה. (המספר שמור אצלי)". לא הבנתי מה פירוש המילה "אפידמיולוגית". אבל, הבנתי שזה הודעה מהשב"כ. התרגשתי מאוד, התחלתי להזיע בכל הגוף, קבלתי צמרמורת, הדם זרם מהר בכל גופי, הרגשתי דפיקות לב חזקות, הרגשתי דמעה קטנה זולגת בעיני. כאילו קבלתי אגרוף בבטן. הרגשתי עייפות, תשישות, ייאוש. כמה נורא! בא לי לצעוק "אוי ואבוי לי!". נעצרתי בשולי הכביש. לקחתי נשימה עמוקה. לבשתי מסכה. בקשתי מעירית, אלון ואורי שגם הם ילבשו מסכות מהר. לתת לי מים דחוף. לגמתי את כל המים הקרים עם קרח מהבקבוק. הגענו לחוף אמנון, מסרנו את אלון ואורי לגיליה. לא היה לי חשק לדבר עם גיליה. נפרדנו בלי נשיקות וחייבוקים, נפנפנו את ידנו לשלום מרחוק. ביקשתי מעירית להתקשר מיד לכל אוהבי, להודיע להם "אני לא הולך למות!" זה לא הזמן המתאים עדיין לא הספקתי לעשות צוואה. איזה בלגן. אני יחיאל נזרי, בן של שמחה ומשה, הורי האהובים ז"ל. הכל עלול להתרסק. כמה חבל. עברתי מאבקים ומלחמות, צנחתי עשרות פעמים ממטוסי הרקולס, דקוטה ונורד. מה עובר עלי? הודעה מהשב"כ! זה מה שצריך להבהיל אותי. אני שואל את עצמי, איך העולם יסתדר בלעדיי? זה לא מתאים לי! עכשיו אני דירקטור בכמה חברות מכובדות. חבר במספר ועדות חשובות בקיבוץ בשלוחות. מרכז את ענף המדגה. אני נמצא בסיום פרויקט ענק של צילום תמונות דו-ממדי, קולאז' אומנותי, ליד קיר ירושלים, של תושבי קיבוץ שלוחות, בו אני גר. הצילום הענק יהיה תלוי בכניסה לחדר האוכל בצד ימין. עכשיו יש מלחמה קשה בין קיבוץ ניר דוד לתושבי בית שאן והקשת המזרחית על שחרור האסי. אוטובוסים רבים מאוד עמוסים במפגינים מכל חלקי הארץ באים לכבוש את ניר דוד הם עולים, מטפסים על הגדרות ופורצים את השערים. מי יאכיל את הדגים והדגיגים? מה עם המשלוחים של האמנונים, הקרפיונים, הבס והבורי?

אני שוב אומר לעצמי בלחש "תרגע תרגע יחיאל אין שום סיבה לפחד. גבר בגילי עם ניסיון. אל תיכנס ללחץ. הכל יהיה בסדר". המשכנו לנסוע בשקט, לא דיברנו. כך חזרנו עירית ואני בחושך עייפים לבית בקיבוץ עם מסכות וכפפות חד פעמיות. הקיבוץ מיד דאג לדירה מתאימה לעירית. הפעם הראשונה בחיים שלי. שישנו בשני בתים נפרדים. נתניהו אמר "אהבה היא ריחוק" כאשר עירית הגיעה בבוקר הביתה בדאגה (לא ישנה בלילה) לא הסתכלנו אחד על השני. שכנעתי את עירית לנסוע לילדים, לנכדים להיות איתם שם. **חֲלִילָה וחס** שגם היא לא תהיה בבידוד איתי. בערך בשעה 10:00 בבוקר צלצלתי למספר הפלאפון שקיבלתי במסרון של השב"כ מיד ענה לי קול עמוק ומתכתי "מה רצונך?" נבהלתי אמרתי בלחש שאני רוצה להשתחרר מהבידוד. סיפרתי לו את סיפור המקרה, לא בדיוק כמו שחרוט במוחי. הוא שוב ענה לי בקול רועם, הפעם יותר חזק, "אין אפשרות! אתה, ז.א. אני, צריך להישאר בבידוד עד סוף הימים שנקבעו לך, לי!" טרק את הפלאפון.

התחילו צלצולי פלאפון, מסרונים מהקיבוץ ומחוץ לקיבוץ. משפחה. ילדים. נכדים. חברים. שכנים לשעבר. חברים מהגרעין, מתנועת הנוער הצופים. ועדת רווחה. מרפאה. רופא. אחות. מרכז משק. הנהלת חשבונות. אחראית על האוכל, ענבל. עובדים, אפילו עובדים זרים שעבדו איתי לפני מספר שנים וחזרו לנפאל. כולם מתקשרים שואלים ומתעניינים. האוכל האהוב עלי, התחיל להגיע בזה אחר זה. מאפים, עוגות שמרים קקאו מהמטבח, פירות, מנגו קר, חמגשיות, יין לבן ואדום, צ'יפס, לחמים מכל הסוגים והטעמים, מטבוחה, ביז בז, צנצנות שקופות של דג געפילטע פיש עם עגולים של גזר, דג סלומון מצופה ברוטב לימון. כל מי שעשה על האש בערב הביא לי סטיקים, המבורגרים ונקניקיות גדולות של מיס לואי. לשבת הביאו לי צ'ולנט, קוסקוס עם דלעת כתומה ועוד המון המון מאכלים ומטעמים.

שלוש פעמים ביום בדקתי חום. אין חום! אין לי כאבי ראש! יש לי חושים במיוחד טעם וריח. הכל תקין אצלי. חלפו שבועיים, 14 ימים מדהימים. התקופה הכי טובה, הכי נפלאה בחיים שלי. פינוק. הולך בבית לבד עם תחתונים, חצי ערום. הולך לישון מתי שאני רוצה קם מתי שמתחשק לי. אני מזפזפ בשלט תכניות בנטפליקס. עושה חיים. האמת, הבידוד בא לי בזמן. בחוץ העובדים עובדים ב 40 מעלות, מושכים רשתות עמוסות בדגים ואני במזגן יושב בקורסה מפנקת קפיצית מרווחת עם גופיה לבנה של שבת. מכון את המזגן ל 19 מעלות. האמת מעט קר לי. התחלתי לדבר עם עצמי בקול. להסתכל על הבטן, על הפנים, העיניים שלי במראה. הסתרקתי בתסרוקת אחרת שמת לי לב שיש לי שערות לבנות. התחלתי לגדל זיפי זקן כמו דני רופ מהטלוויזיה. מאז שהגעתי לקיבוץ, אף ועדה לא טיפלה בי. לא נולדתי בקיבוץ. לא ועדת טיפול שטיפלה בתינוקות. לא ועדת חינוך שטיפלה בילדי ב"ס. לא ועדת קשר שטיפלה בחיילים. לא ועדת חברים שטיפלה בחברים שום ועדה. אני עצמאי היום דואגים לי. אני בבידוד אני מרגיש נפלא. שמח וטוב לב.

עלה בדעתי רעיון, להתקשר לשב"כ ולבקש מהם הארכה אה, בעצם יש לי חבר שיש לו חבר בכיר שם בשב"כ. מה זה חבר? חבר מגרעין מתחתינו מבני עקיבא אולי אני יגיד לו, שיעשה לי טובה עוד כמה ימים בבידוד לא יזיקו לי.

רציתי גם להגיד לכם שבשבת התפללתי. שרתי ואמרתי לי, "יחיאל תרקוד! אף אחד לא רואה אותך". פעם אחת אפילו התבלבלתי והדלקתי את הטלוויזיה בשבת בטעות. בערבים כאשר מחשיך. אני יוצא בלי פלאפון עם פנס ומסכה על הפנים לזרוק שקית אשפה שחורה גדולה ובקבוקים מפלסטיק זה בערך 20 מטר מהבית. אני מסתכל לצדדים, שאף אחד לא רואה אותי. גם למעלה לשמיים אני מסתכל שלא יצלמו אותי מרחפן. גם בלילה הם מצלמים אלה מהשב"כ.

תקופה נפלאה עברה עלי. זה היה זמן להיות, להכיר, ללמוד את עצמי נזכרתי בילדותי ובהורים שלי. אני רוצה להגיד תודה לשב"כ, למשטרה, למשרד הבריאות, לכל החברים בקיבוץ ולכל אלה שדאגו לי ובמיוחד לעיריית רעייתי, אהובתי. בסופו של דבר, לא צריך להיכנס לפניקה. אבל, גם להישמע להנחיות משרד הבריאות.

וקולו נעים, ומעורב בדעת עם הבדיית

הזמנה

למפגש העשרה לשליחי ציבור
כהכנה לתפילות הימים הנוראים

המפגש בהנחיית נחום לנדאו ורועי גולן
מיועד לבעלי תפילה חדשים שמתגייסים למשימה במנייני השכונות
וגם לבעלי תפילה מנוסים

בתכנית:
סוגיית טורח הציבור
רעיונות ליישום בהתמודדות עם אתגרי תפילות הקורונה
לימוד ושיתוף עמיתים
וכמובן - ניגונים

יום רביעי, כ' קאלול 5781
17:00-18:30
קישור לזום ישאל אנרשיים

המפגש פתוח לכל מי שרוצה בכך בהדשמה מראש



משולחנה של מזכירת הפנים

השבוע עברה משלוחות משפחת פייג לאפרת. אנחנו מאחלים להם הרבה הצלחה בהמשך הדרך.

בנות השירות הלאומי היקרות, אדר, הדס, מרים, מתן ותחיה. השבת היא השבת האחרונה שאתן מבלות איתנו בתור בנות שירות בשלוחות. אנו מקווים שאתן הולכות מכאן עם תחושה של נחת משירות משמעותי, ואנו מאחלים לכן שתבחרו בחירות טובות, שתקבלו החלטות טובות בלב שלם ושעוד ניפגש כאן בהמשך. תודה רבה לכן על העשייה וההשקעה למען קהילת שלוחות!

ח"כ לשעבר גרשון שפט הלך לעולמו השבוע. אמיתי פורת כתב עליו: "גרשון שפט היה מצפן לכולנו, שמר תמיד על ענווה וערכי רעות. תנועת הקיבוץ הדתי וקיבוצו עין צורים יחסרו אותו מאד." יהי זכרו ברוך.

קהילת שלוחות משתתפת בצערו של גידי נצר, במות עליו אמו, רחל רוזי נצר ז"ל.

דירות אורחים - תודה רבה לערן ואליאור לייס שקבלו על עצמם להחליף את שמואל ברלוביץ באחריות על דירת האורחים. תודה לשמואל שהיה אחראי על דירה זו שנים ארוכות! אם מישהו מעוניין למסור ריהוט או פריטים אחרים שיכולים לשפר את רמת החיים בדירות האורחים (מקרר קטן, שולחן אוכל קטן, לול לפעוטים וכד') - מוזמנים לפנות אלי.

תקשורת "הוט" - השבוע ארעה תקלה אזורית עקב פגיעה בתשתיות, באזור עפולה. בתחילת התקלה עוד הייתה תקשורת חלקית, ומי שפנה ל"הוט" קיבל מענה שהתקלה בטיפול. לא הייתה דרך לעדכן את הציבור דרך ה"מקומי" כי - לא הייתה תקשורת. נאלצנו להתמודד ללא אינטרנט, ללא טלוויזיה וללא טלפון במשך זמן ארוך. פעם לא הייתה כל הטכנולוגיה הזאת, והעברת מסרים הייתה באמת בעזרת לוח המודעות בחדר האוכל. אי"ה ננסה ללמוד מתוך המצב הזה, ולהפיק לקחים לטובת העתיד.

הכנסת אורחים היא מצווה גדולה וגם זכות גדולה. בתקופה האחרונה קבלתי מספר פניות בעניין היחס שלנו לאורחים, וגם בעניין היחס של האורחים אלינו. להרגשתי, אירוח הוא מאוד מהנה כאשר יש כבוד הדדי בין האורחים לבין המארחים, וכך כולם יוצאים נשכרים. מצב בו מישהו מהקיבוץ מעיר הערות לאורחים שלנו, אינו נעים. מצב בו אורחים לא מכבדים את כללי המקום - גם אינו נעים. רוב הפניות היו בנושא זכויות השחייה בבריכה, ובנושא חניית רכבים ליד דירות האורחים.

בנושא בריכת השחייה - השנה אנחנו מחויבים להנחיות המדינה בדבר קורונה, כלומר ללא בריכת פעוטים עד לאחרונה, וכן הגבלה של 50 איש במים. הפרה של ההנחיות משמעותה סגירה של הבריכה באופן מידי. עקב כך, הצוות שעסק בתיאום שעות השחייה בבריכה, קיבל החלטה לא פשוטה, לא לאפשר לתושבי שלפים לרכוש מנוי לבריכה שלנו לעונה זו. כמו כן החלטנו שלא נוכל לשלוח את האורחים שלנו לבריכה עם כרטיס כמו בעבר, על מנת שיהיה מקום למי שגר כאן ומשלם עבור הזכות לבוא לבריכה במיסים החודשיים. זמן קצר לאחר תחילת העונה, קיימנו דיון חוזר והחלטנו לאפשר לאורחים להגיע ביחד עם המארחים לשעות השחייה הנפרדות בהתאם לגיל, מתוך הנחה שבשעות האלה יש פחות עומס ונוכל לעמוד במגבלה של 50 איש במים.

לגבי אורחי הנופש הכפרי, נבדקה אפשרות להקצות עבורם שעות ייעודיות, אך התברר שאם יהיו שעות מוגבלות, האורחים לא יבואו אלינו. אורחי הנופש קבלו דף הסבר עם בקשה להתחשב על מנת שלכולם תהיה הזדמנות להיות במים, ואכן ההתחשבות הזאת באה לידי ביטוי. מודגש שאין לנו כוונה חלילה לפגוע באורחים, נשמח אם תסבירו להם את הרציונל מאחורי ההחלטה לא לאפשר להם לבוא כמו בשנים עברו. מקווים שבעונה הבאה לא יהיו הגבלות ונוכל לחזור להתנהלות הקודמת עם הכרטיסים.

אתר חניית רכבים במהלך השבוע קבלתי לווסטאפ צילומים בהם רואים אוסף מכוניות חונות ליד דירות האורחים. פנו אלי בתור "מוסדות הקיבוץ" בצפייה/דרישה שאני אטפל בעניין. הסמכות שיש למזכירת פנים במקרה הטוב, היא סמכות מול מי שגר בשלוחות ומחויב להחלטותינו. לכן אני פונה אל מי שגר בשלוחות, גם על גבי דף המידע ואף באופן אישי, ומבקשת שיגידו לאורחים להחנות בנוף ירוק או בקצה החורשה. מי שיש לו את הסמכות ואת האחריות להגיד לאורחים מה כללי המקום - זה המארחים, ולא אני מזכירת הפנים. ובכל זאת, כשהתמונות והתלונות המשיכו להגיע לפתחי, פניתי בעצמי אל האורחים, וביקשתי להזיז את הרכב. מתוך התשובות שקיבלתי "אבל כולם חונים כאן, אז הבנו שזה כן בסדר", "אולי הגיע הזמן שהקיבוץ ישנה את ההחלטות?" השבתי - "אם כל אחד היה רק דואג לרכב שלו ולא היה מסתכל על האחרים - לא הייתה כאן אף מכונית...".

אם נחזור לפתיח, הכנסת אורחים בלב רחב תוך כבוד הדדי זו השאיפה. בהצלחה לכולנו!

שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום
חודש - טוב



שלום רב,

תנועת הקיבוץ הדתי מבכה את מותו של ח"כ לשעבר גרשון שפט

מחלוצי תנועת הקיבוץ הדתי, איש רוח עשייה וענווה

גרשון החל במעש הציוני כבר בבירייה ולאחריה, הגיע עם גרעין בני עקיבא לעין צורים שבגוש עציון. משם הלך עם חבריו לשבי הירדני ביום כיבוש גוש עציון. היה גאה בדרך שבחר והאמין בה. לאחר חזרתו מהשבי פעל להקמת קיבוץ עין צורים מחדש בבקעת שפיר. מאז פעל ועשה רבות בהתיישבות בתוך התנועה ומחוצה לה - בועדה המדינית התנועתית, בגוש אמונים, במפד"ל וכח"כ במפלגת 'התחיה', שם עסק גם בחיבור שבין דתיים לחילונים. גרשון פעל רבות להנציח את נופלי הגוש, ולהרים את קרנה של תנועת הקיבוץ הדתי. לפני שנה, באירוע היובל לראש צורים, זכינו לשמוע אותו, רוחו איתנה כמאז - מברך בשם ומלכות 'שעשה לנו נס במקום הזה' ו'שהחיינו'. היה מצפן לכולנו, שמר תמיד על ענווה וערכי רעות. בלוויה הצנועה והעוצמתית סיפרו בני המשפחה על אבא וסבא איש ציבור ומשפחה, על הדוגמה האישית, ואנשי עין צורים על עמוד תווך של הקיבוץ. תנועת הקיבוץ הדתי וקיבוצו עין צורים יחסרו אותו מאד.

https://youtu.be/ul3_kl6QKII?t=745 - קישור לסרטון בו מברך גרשון ז"ל ברכת "שעשה לי נס במקום הזה", וברכת "שהחיינו".

מבשלים (ב) אהבה

מיזם חדש מבית היוצר של 'קיבוצניקים עם החברה' המשותף לתנועה הקיבוצית ולקיבוץ הדתי – 'מבשלים באהבה'. המיזם מיועד לכולם - לאנשים פרטיים, כל אחד על פי יכולתו, וגם למטבחים קיבוציים. הרעיון הוא להכין מנות שמורכבות מחלבון (בשר או דג), פחמימה וירק חם. המנות יועברו ארזות בחמגשיות אישיות לניצולי שואה, נשים במקלטים ונזקקים ברחבי הארץ, כדי שגם להם תהיה ארוחת חג חמה. כדי להצטרף למיזם, הן כקיבוץ והן באופן פרטי, יש להירשם **כאן** בטופס המקוון או באתר הקיבוץ הדתי. להבהרות ופרטים נוספים והרשמה ניתן גם לפנות לשיר גורן shir@tkz.co.il.

מנסים למצוא אור וחיבורים בתוך הסערה

אנו שותפים בימים אלו למהלך שנועד לחבר ולתת גג ליוזמות נפלאות של אנשים מכל קצוות הקשת הישראלית. בימים מורכבים אלו, בהם המרחב הציבורי שטוף בשיח כוחני, הרצון המשותף הוא להניף דגל של אהבה, חיבור, ויחד. דגל שקורא לשיח מכבד ומחבר, ומזכיר לנו שזו המשמרת שלנו והאחריות שלנו. מגוון המיזמים שחלקם כבר קיבלו ביטוי וצורה וחלקם נבנים אט-אט, יוצאים למרחב הציבורי עם מסרים של חיבור וכבוד הדדי. בין המיזמים שכבר התגבשו – הקמת מאהל הדברות לצד ההפגנות בבלפור (הרב שי פירון, שוקי פרידמן ואמיתי פורת), קיום קבלות שבת ציבוריות במרחבים שונים בארץ, עם מסרים של תקווה וחיבור והעלאתם למרחב הציבורי הווירטואלי (הדסה פורמן ועינט קרמר); מפגשי שיח תחת הכותרת "כי א.נשים אחים אנחנו" מתוך רצון להדהד שיח מכבד המבקש למצוא דרך לחיים משותפים/שונים (9.9 כ"ב אלול, בשעות אחה"צ, מאילת עד מטולה - 'נפגשים בשביל ישראל, רעיה אופנר). מפגשי זום בחדרים על פי מגוון תחומים – סופרים, אנשי חינוך, ראשי עמותות – לגיבוש והובלה של עוד ועוד יוזמות חדשות במרחב הציבורי (סיון הר-שפי) וזו רק ההתחלה. כל מי שמוכן להצטרף לאחת היוזמות במרחב הפרטי שלו או להוביל בעצמו יוזמה שמתכתבת עם המסר המשותף – מוזמן לפנות לריבה amudim@kdati.org; עדכונים ופרטים על כל יוזמה שכבר קיימת, וגם על יוזמות חדשות שיעלו, ניתן יהיה למצוא באתר ובפייסבוק של הקיבוץ הדתי.

מפגש העשרה לשליחי ציבור

יודעים כבר שתהיו שליחי ציבור. מתלבטים על זה? נשמח להיפגש בזום ביום ד', כ' באלול, 9.9 בין השעות 17:00-18:30 ויחד עם הר' ארי סט, נחום לנדאו ורועי גולן נשוחח על האתגרים המיוחדים שמזמנת לנו השנה הזו, נתבשרם מכמה ניגונים ונקבל רעיונות ליישום. ההשתתפות חינם אך **בהרשמה**.

הזמנה לכנס חברה וקהילה- מאיילת גלס - ראשת אגף חברה וקהילה תק"צ

שיתופי הפעולה בין התנועות האחיות התק"צ והקה"ד, מתרחבים ומתחזקים, ובאופן טבעי נשמח מאד שתשתתפו עמנו בכנס חברה וקהילה ה-2 של התנועה הקיבוצית. נלבן יחד סוגיות שמעסיקות את כולנו. השנה התוכנית היא עכשווית ועל זמנית: 4 מפגשי זום בנושאים שונים הקשורים בחברה, בעבודה משותפת, במילוי תפקידים בקיבוץ, מה עוד לא למדנו מתקופת הקורונה ומה יישאר ביום שאחרי. הכנס מיועד למנהלי קהילה ומזכירים ולמנהלי התחומים החברתיים - מש"א, תרבות, צמ"ד, בריאות ורווחה, צרכים מיוחדים, חינוך, צעירים, מניעת אלימות מינית ועוד. שריינו את התאריכים - מפגש ראשון ב-8.9 בין 10:00-12:00 (חלק I במליאה וחלק II בקבוצות עפ"י בחירתכם). הזמינו את כל השותפים והשותפות, ופנו לכם שעתים של טוב משותף. ההשתתפות ללא עלות **ובהרשמה מראש**.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.